
Pengaruh Terapi Stretching
Exercise terhadap Penurunan
Skala Nyeri Sendi Lutut Pasien

Osteoarthritis di Desa
Ngemboh Kecamatan

Ujungpangkah Kabupaten
Gresik

by Elfiani Suhar Lindah

Submission date: 16-Aug-2024 10:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2432774109
File name: PROTEIN_VOL_2_NO._4_OKTOBER_2024_HAL_109-114.pdf
(880.74K)
Word count: 2232
Character count: 14081



2
2

3

4

5

8

12

13

14

18

21

23

24

25



1

6 6

9

11

22



7

10



1

15

16

19



17

20



1



17%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Pengaruh Terapi Stretching Exercise terhadap Penurunan
Skala Nyeri Sendi Lutut Pasien Osteoarthritis di Desa
Ngemboh Kecamatan Ujungpangkah Kabupaten Gresik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

repo.poltekkes-medan.ac.id
Internet Source

www.tribunnewswiki.com
Internet Source

Submitted to Universitas Jember
Student Paper

journal.lppspsemarang.org
Internet Source

Kurniati Devi Purnamasari, Melyana Nurul
Widyawati. "Gambaran Nyeri Punggung
Bawah pada Ibu Hamil Trimester III", Jurnal
Keperawatan Silampari, 2019
Publication

Submitted to Skyline High School
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Bellevue Public School
Student Paper

Ghana Firsta Yosika, Pamuji Sukoco, Adi
Pranoto, Septyaningrum Putri Purwoto.
"Penurunan malondialdehyde serum setelah
latihan interval dan continuous di pagi hari
pada perempuan obesitas", Jurnal SPORTIF :
Jurnal Penelitian Pembelajaran, 2020
Publication

fr.scribd.com
Internet Source

journal.unpad.ac.id
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

www.jurnal.stikeswilliambooth.ac.id
Internet Source

Norita Rajagukguk. "Tingkat Demensia
dengan Tingkat Aktivitas Dasar Sehari-hari
pada Lansia", Jurnal Ilmiah Ilmu Keperawatan
Indonesia, 2018
Publication

Submitted to Udayana University
Student Paper



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

dspace.uii.ac.id
Internet Source

jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

Ari Christina, Tri Utami P. "LAVANDULA
OFFICINALIS UNTUK AROMATERAPI DENGAN
TEKNIK BOWLING DAN PENGARUHNYA
TERHADAP PENURUNAN NYERI KEHAMILAN
TRIMESTER II DAN III", Jurnal Ilmiah
Kesehatan Media Husada, 2013
Publication

baru2.net
Internet Source

ejurnal.stie-trianandra.ac.id
Internet Source

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

eprints.upj.ac.id
Internet Source

jurnal.ppjb-sip.org
Internet Source

www.earticle.net
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Terapi Stretching Exercise terhadap Penurunan
Skala Nyeri Sendi Lutut Pasien Osteoarthritis di Desa
Ngemboh Kecamatan Ujungpangkah Kabupaten Gresik
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6


